[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ҖИР ҺӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

__________
	г. Казань
	БОЕРЫК

№ __________

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан

В связи с утратой актуальности приказываю:

Признать утратившими силу следующие постановления Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан:

постановление Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 22.09.2003 г. № 143 «О порядке ликвидации государственных унитарных предприятий»;

постановление Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 28.04.2004 г. № 49 «О внесении изменений и дополнений в Положение о ликвидации государственных унитарных предприятий»;

постановление Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 26.05.2006 г. № 36 «О внесении изменения в Положение о ликвидации государственных унитарных предприятий, утвержденное постановлением Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 22 сентября 2003 г. № 143»;
постановление Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 04.05.2008 № 11 «О внесении изменений в Положение о ликвидации государственных унитарных предприятий, утвержденное постановлением Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 22.09.2003 № 143 «О порядке ликвидации государственных унитарных предприятий».
Министр                                                                                           Ф.А.Аглиуллин
Список рассылки  к приказу  от _____________№ __________________
	№ п/п
	Адресат
	Кол-во (экз.)
	Печать (+/-)
	Способ доставки (+/-)
	Адрес (при отправке почтой)

	почта
	на руки
	в системе «ЭД»

	1.
	Правовое управление
	1

	+

	2.
	Отдел стратегического планирования и приватизации
	1

	+

Н.Ф.Фархутдинова

221-40-17